març de 2025, la Mesa proposa considerar com a millor oferta del lot 2 de l’expedient ACJ-

2025-7 per a l’adjudicació del contracte d’obres d’instal·lació d’un sistema de climatització i 

escalfament d’ACS mitjançant aerotèrmia a l’alberg Cabrera Xanascat situat a Cabrera de 

Mar, a Construcciones Caler, SAU per un import de tres-cents quinze mil euros 

(315.000,00€), IVA no inclòs. 

Com a president          Com a secretària 

Sr. Xavier Navarro i Mercadé   Sra. Rita Bofarull i Ruiz